
   

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. LŠCV3-40 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. SPALIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 
RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Edukacinė išvyka 

„Bendradarbiaujantys mokytojai – 

stiprios mokyklos komandos sėkmės 

raktas“ 

4 d. 

 

13.00 val.  

Išvyka 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklos 

bendruomenei, 

komandai 

Grupė suformuota  

 

2 prioritetas 

2 

Edukacinė išvyka „Netradicinių 

edukacinių aplinkų panaudojimas: 

amatų ir etnokultūros integravimas 

į mokymą(si)“ 

 

40 ak. val. programa „Netradicinės 

edukacinės aplinkos: ugdymo turinio 

atnaujinimas ir įtraukusis ugdymas“ 

III modulis 

4 d.  

 

13.00 val. 

 

 

Išvyka 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklos 

bendruomenei, 

komandai 

Grupė suformuota  

 

4 prioritetas 

3 

Paskaita – diskusija „Mokymo 

metodų sinergija įtraukiajame 

ugdyme“ 

9 d. 

 

12.30 val.  

MS Teams 

platformoje 

 

2 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Dovilė Kazakevičienė, 

Irena Baranauskienė, 

Vilma Valutkevičienė, 

Lazdijų mokyklos – 

darželio „Kregždutė“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojams 

Nemokamai 

 

Registracija iki spalio 8 

d. ČIA 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
https://forms.office.com/e/7YLs4JHE7X?origin=lprLink


ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

4 
Seminaras „Esu Tyloje“ - 

meditacija ir emocinis 

sąmoningumas vaikams“ 

12-13  

 

12.00 val. 

Klaipėda 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Ugnius Leimontas Įvairių dalykų 

mokytojams, mokinių 

tėvams 

Grupė suformuota  

 

2 prioritetas 

5 

Seminaras „Mokytojo padėjėjo 

vaidmuo dirbant su vaikais, 

turinčiais elgesio ir/ar emocijų 

sutrikimų“ 

15 d. 

9.00 val.  

Lazdijų 

švietimo centas 

10 val. 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

LĮŠC specialistai Mokinio padėjėjams Dalyvio mokestis 5 Eur. 

 

Registracija iki spalio 10 

d. ČIA  

 

2 prioritetas 

6 

„Pirmasis nuotolinis Vilniaus 

mokytojų palaikymo rato 

susitikimas“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

21 d.  

 

18.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

7 

„Pirmasis nuotolinis Vilniaus 

mokytojų palaikymo rato 

susitikimas“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

21 d.  

 

18.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

8 

„Pirmasis nuotolinis mokytojų 

palaikymo rato susitikimas“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

22 d. 

 

18.00 val.  

MS Teams 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

9 

„Pirmasis nuotolinis mokytojų 

palaikymo rato susitikimas“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

23 d. 

 

18.00 val.  

MS Teams 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

10 

„Pirmasis Vilniaus Pavilnio 

progimnazijos mokytojų palaikymo 

rato susitikimas“ 

 

23 d.  

 

18.00 val. 

Vilniaus 

Pavilnio 

progimnazija 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

https://forms.office.com/e/6s4n8KMGQn


80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

3 ak. val. 

11 

„Pirmasis Kėdainių darželio 

„Žilvitis“ mokytojų palaikymo rato 

susitikimas“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

23 d.  

 

18.00 val. 

Kėdainių 

darželis 

„Žilvitis 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

12 

Stažuotė „Gerosios STEAM 

ugdymo praktikos pažangiose 

Lietuvos mokyklose ir STEAM 

centruose“ 

 

64 ak. val. programos „STEAM 

ugdymo modelio diegimo strategija, 

iššūkiai ir įgyvendinimas“ II modulis 

23-24 d. 

 

 

Klaipėda 

 

16 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklų vadovams ir 

STEAM mokytojams 

Grupė suformuota. 

Finansuojama 

Tūkstantmečio mokyklų 

programos lėšomis 

 

4 prioritetas 

13 

Seminaras „Laiko valdymo reikšmė 

ugdymo procese“ 

 

40 ak. val. programa „Efektyvus laiko 

paskirstymas pamokoje dirbant su 

skirtingų poreikių mokiniais. Laiko 

planavimas ir valdymas. Pažangos ir 

pasiekimų vertinimas“ I modulis 

24 d. 

 

13.00 val. 

Varėna 

 

4 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Dr. Edita Baukienė, 

Vilniaus universiteto 

dėstytoja 

Mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

14 

Seminaras „Esu Tyloje“ - emocinis 

sąmoningumas bei širdingumo 

praktikos vaikams“ 

28 d. 

 

12.00 val. 

Klaipėdos 

Valdorfo 

mokykla 

 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Ugnius Leimontas Įvairių dalykų 

mokytojams, mokinių 

tėvams 

Grupė suformuota  

 

2 prioritetas 

15 

Forumas „Įtrauktis mokyklos 

bendruomenėje: iššūkiai, atsakymai 

ir susitarimai“ 

29 d. 

 

10.00 val.  

Lazdijų kultūros 

centras 

Vilniaus g. 6, 

Lazdijai 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams, pagalbos 

mokiniui 

specialistams, tėvams 

Finansuojama 

Tūkstantmečio mokyklų 

programos lėšomis 

 

 2 prioritetas 

16 
Seminaras „Agregatinės būsenos ir 

jų kitimai“ 

 

30 d. 

 

13.30 val. 

Vilnius 

„Pažinimo 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, 

„Pažinimo medžio“ 

Pradinio ugdymo 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

4 prioritetas 



40 ak. val. programa Integruotas 

STEAM ugdymas pradinėse klasėse“ I 

modulis 

medžio“ 

mokykla 

 

6 ak. val. 

mokyklos fizikos 

mokytoja 

17 

Seminaras „Empatinio bendravimo 

mokymai“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

30 d. 

 

10.00 val.  

Vilniaus 

Pavilnio 

progimnazija 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

18 

Seminaras „Empatinio bendravimo 

mokymai“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

30 d. 

 

10.00 val.  

Klaipėda 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

19 

Seminaras „Empatinio bendravimo 

mokymai“ 

 

80 ak. val. programos „Mokytojų 

palaikymo ratai“ I modulis 

31 d. 

 

10.00 val.  

Kėdainių 

darželis 

„Žilvitis 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

20 

Seminaras „Laiko valdymas dirbant 

su skirtingų individualių ugdymosi 

poreikių turinčiais mokiniais“ 

 

40 ak. val. programa „Efektyvus laiko 

paskirstymas pamokoje dirbant su 

skirtingų poreikių mokiniais. Laiko 

planavimas ir valdymas. Pažangos ir 

pasiekimų vertinimas“ II modulis 

31 d. 

 

9.00 val. 

Varėna 

 

8 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Dr. Edita Baukienė, 

Vilniaus universiteto 

dėstytoja 

Mokyklų 

bendruomenėms, 

komandoms 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

  



METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

Lazdijų rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų virtuali parodos 

,,Žaidžiu ir mokausi“ 

7-31 Virtualus  dalyvavimas  Ramunė Žukauskienė, Nijolė Margelytė, 

Rasa Sukackienė, Lazdijų mokyklos-

darželio ,,Vyturėlis“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Išsamesnė informacija teikiama el. paštu 

ramune.zukausk@gmail.com, telefonu 

+37067773669. Kontaktinis asmuo 

Ramunė Žukauskienė 

2. 

Respublikinė mokinių 

konferencija „Senolių skrynią 

pravėrus 2024“ 

11 d.  

10.00 val. 

Lazdijų krašto muziejus, 

Seinų g. 29, Lazdijai 

Gitana Kolkienė, Jūratė Cibulskienė, 

Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 

pradinio ugdymo mokytojos  

Dalyvių registracija vykdoma iki 2024 

m. rugsėjo 27 d el. paštu: 

vytureliopradinukes@gmail.com 

 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio   Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Užsienio kalbos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

8 d. 

15.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras  

Ilona Akromienė,  Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos anglų kalbos mokytoja 

ekspertė 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

2 
Dorinio ugdymo (tikybos) 

mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas 

9 d.  

14.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras  

Reda Tarasevičiūtė, Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos tikybos 

mokytoja metodininkė  

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

3 
Fizinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

10 d.  

14.30 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Asta Bagdonienė, Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija, fizinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

4 
Muzikos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

11 d.  

14.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras  

Vaida Naujalienė Lazdijų mokyklos darželio 

„Kregždutė“ muzikos mokytoja 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

5 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

14 d.  

15.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras  

Gintarė Dereškevičienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos lietuvių kalbos ir 

literatūros vyresnioji mokytoja 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

6 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas 

15 d. 

13.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

Dovilė Kazakevičienė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Asta Zablackienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

Specialistė, laikinai einanti vedėjo 

pareigas. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė. 

mailto:ramune.zukausk@gmail.com


7 

Gamtos mokslų  mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

15 d. 

14.30 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,             

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

8 
Pradinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

16 d. 

13.30 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Inga Valentukevičienė, Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos pradinių klasių mokytoja 

metodininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

9 

Matematikos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

17 d. 

15.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Alina Kancevičienė, Šeštokų mokyklos 

matematikos mokytoja metodininkė 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

10 

Informatikos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

17 d.  

15.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Juozas Černeckas, Veisiejų S. Gedos 

gimnazija, mokytojas metodininkas 

Jūratė Jasiulevičienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

11 
Dailės mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas 

21 d.  

14.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras  

Jūratė Baranauskienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos dailės vyr. mokytoja 

metodininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

12 
Technologijų mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

21 d.  

15.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras  

Lina Žaliauskienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos technologijų mokytoja 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

13 

Specialiųjų pedagogų ir 

logopedų metodinio būrelio 

pasitarimas 

22 d.  

13.30 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Dzūkų g. 1 

Žaneta Burbulevičienė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Kregždutė“ logopedė metodininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Žaneta 

Burbulevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro logopedė  

14 
Etninės kultūros ugdytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

22 d.  

15.00 val.  

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Roma Juškauskienė, Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos lietuvių kalbos 

ir literatūros mokytoja metodininkė 

 Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

15 
Istorijos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

30 d. 

9.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

16 
Geografijos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas  

30 d.  

10.30 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Gediminas Kanapickas, Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos geografijos 

mokytojas metodininkas 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

KONSULTACIJOS 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (0 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  
neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt


2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

4. 

Konsultacija „Bendradarbiavimo jungtys“ 

(pedagogų kvalifikacijos tobulinimo, 

profesinio orientavimo ir švietimo pagalbos 

klausimais) 

Data derinama Lazdijų mokykla- 

darželis 

„Kregždutė“ 

Lazdijų švietimo centro 

specialistai 

Lazdijų mokyklos-darželis „Kregždutė“ 

bendruomenei 

 

Data derinama Nuotoliniu būdu Lazdijų švietimo centro 

specialistai 

Lazdijų r . Šeštokų mokyklos  bendruomenei 

Data derinama Nuotoliniu būdu Lazdijų švietimo centro 

specialistai 

Lazdijų r . Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos  

bendruomenei 

 

NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS (NVŠ) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Data Vieta Vadovo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

NVŠ programa „Kuriame pasaką“ Kiekvieną 

trečiadienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektorius  Kam skirta 

programa  

Pastabos   

1 2 3 4 5 7 8  

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1 

TAU Mokslo metų atidarymo 

ir Pasaulinės pagyvenusių 

žmonių dienos šventinis 

renginys 

1 d. 

 

13.00 val. 

Lazdijų kultūros 

centras 

(Vilniaus g. 6, 

Lazdijai) 

Neringa Rasiulienė, 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkės, 

Daiva Kočiūnienė, Rita 

Kulakauskienė Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorės 

Joana Bartaškienė, 

Lietuvos moterų 

sporto ambasadorė, 

aerobikos trenerė, 

Edmundas 

Kučinskas, atlikėjas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams, 

vyresniojo amžiaus 

žmonėms 

 

Nemokamai 

2 

Linijinių šokių flešmobas 

 

Jungiantis prie visoje Lietuvoje 

vykstančio muzikos, edukacijos 

ir sporto festivalio vyresnio 

amžiaus žmonėms „Senjorų 

savaitė“  

3 d. 

 

11 val. 

 

Prie Veisiejų 

seniūnijos 

1 val. 

 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Visiems norintiems, 

Pagyvenusiems 

žmonėms, Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Visiems norintiems  

 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


3 

Interaktyvus orientacinis žygis 

po Lazdijus, skirtas Vyresniojo 

amžiaus žmonių savaitei 

paminėti 

4 d.  

10.00 val. 

Lazdijų miestas 

(renkamasi Lazdijų 

miesto 

Nepriklausomybės 

aikštėje 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Jolita Bakšaitė, 

Lazdijų turizmo 

informacinio centro 

vadybininkė 

 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams,  

Vyresniojo amžiaus 

žmonėms 

Nemokamai 

 

4 

TAU klausytojų susitikimas. 

Veiklų planavimas ir aktyvo 

rinkimas   

10 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  
(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Lazdijų skyriaus 

TAU tarybos nariai 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

5 

Ekskursija ,,Ką mena Seirijų 

gatvės, arba istoriniais takais 

paskui geležines varles“ 

9 d.  

15.00 val. 

Seirijų miestelis Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Laima Bielevičienė, 

istorijos mokytoja, 

gidė 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

6 

Paskaita ,,Masažo privalumai 

ir trūkumai“ 

10 d. 

 

11.00 val. 

 Veisiejų šeimos 

centras 

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Veisiejų TAU 

studentė masažo 

specialistė Aldona 

Mackelienė 

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

7 

Paskaita ,,Atliekų rūšiavimo 

ABC“ 

15 d.  

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

 1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Aplinkosauginio 

ugdymo specialitė 

Inga Jakimavičienė 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

8 

Paskaita „Kaip tikslingai 

organizuoti namus. Praktiški 

sprendimai“ 

17 d.  

11.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Jovita Mikšė, 

profesionali namų 

organizatorė, knygos 

„Organizuoti namai“ 

autorė 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

13.00 val.  Seirijų kultūros 

namai 

 1 val. 

 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

 

9 

Paskaita „Pirties nauda 

sveikatai ir grožiui” 

22 d.  

10.00 val. 

1 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Rimantas Silkė, 

Lietuviškos pirties 

bičiulių draugija" 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

10 

Paskaita „Rudens virsmas“ 24 d. 

Valanda 

derinama 

Veisiejų šeimos 

centras 1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Lina Viršilienė 

floristikos mokytoja  

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

 

11 

Paskaita ,,Vėlinių laikotarpio 

ypatumai“ 

28 d. 

10 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

 1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Paulius Marčiulionis, 

Seirijų parapijos 

klebonas 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 



12 

Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės „Menų palėpė“ 

21, 28 d. 

 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

13 

Edukacinės kūrybinės 

dirbtuvės ,,Atvirukų gamyba“ 

22 d 

10 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

 1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Ilona Skvarčienė 

 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

14 

Kūrybinės dirbtuvės 30 d. 10.00 val. 

 

1,5 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 
Nemokamai 

15 

Kūrybinė-edukacinė veika 

,,Moko senjorai“ 

Paskutinį 

mėnesio 

ketvirtadienį 1 

val. 

Seirijų kultūros 

namai 

 1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Seirijų Tau senjorai Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

16 

Sveikatingumo mankštos Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

 

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  (Dzūkų g. 1, 

Lazdijai) 
1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 
Nemokamai 

17 

Sveikatingumo mankštos Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  

 

11.00 val. 

Seirijų kultūros 

namai 

1 val.  

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Seirijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

18 

Sveikatingumo mankštos Ketvirtadieniais  

 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

aiva Stankevičienė,  

sveikatingumo 

trenerė 

 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

19 

Linijiniai šokiai Ketvirtadieniais  

 

14.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Saiva Stankevičienė,  

sveikatingumo 

trenerė 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

20 

Vokalinis ansamblis Veisiejų 

skyriaus   

Penktadieniais 

  

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras 1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

Danutė Žarkaitienė, 

menininkė veisiejietė 

Veisiejų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 

21 

Ansamblio užsiėmimai Antradieniais  

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  (Dzūkų g. 1, 

Lazdijai) 
1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė, 

muzikos mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

Nemokamai 



22 

Anglų kalbos mokymai Penktadieniais  

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 
1, 5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

23 

Lenkų kalbos mokymai Ketvirtadieniais 

 

11.00 val. 

1 val. 

 

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 
1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Krestina 

Liutkauskienė 

Lazdijų skyriaus 

TAU klausytojams 

 

Nemokamai 

 

24 

Teatro užsiėmimai   23,30 d. 

 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Rita Kulakauskienė  

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė  

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas 

Socialinio darbuotojo – globos 

koordinatoriaus profesijos 

pristatymas 

3 d. 

10.20 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos  

Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyrius 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Kristina Rudzinskė, Lazdijų 

rajono savivaldybės socialinės 

globos “Židinys” socialinio 

darbuotojo – globos koordinatorė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos  Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyriaus 11g kl. 

mokiniams 

2. 

Profesinis informavimas 

Socialinio darbuotojo – globos 

koordinatoriaus profesijos 

pristatymas 

3 d. 

12.30 val. 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Kristina Rudzinskė, Lazdijų 

rajono savivaldybės socialinės 

globos “Židinys” socialinio 

darbuotojo – globos koordinatorė 

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 

10 kl. mokiniams 

3. 

Profesinis informavimas  

Integruota lietuvių kalbos ir 

karjeros ugdymo pamoka 

 

„Žurnalistika ir šiuolaikinė 

žiniasklaida“ 

8 d. 

9.50 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Rugilė Barauskaitė, 

komunikacijos ir marketingo 

koordinatorė/specialistė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos II ga kl. mokiniams 

4. 

Profesinis informavimas 

Integruota gyvenimo įgūdžių ir 

karjeros ugdymo pamoka 

„Savanorystė -Kas tai“ 

8 d. 

9.50 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Greta Svirpuskytė, Lietuvos 

Raudonojo Kryžiaus jaunimo 

programos vadovė, Eglė 

Aleksandravičienė Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

socialinė pedagogė, Eglė 

Smirnovienė Lazdijų Motiejaus 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos II gc kl. mokiniams 

 



Gustaičio gimnazijos gyvenimo 

įgūdžių mokytoja 

5. 

Profesinis informavimas  

Integruota lietuvių kalbos ir 

karjeros ugdymo pamoka 

 

„Žurnalistika ir šiuolaikinė 

žiniasklaida“ 

8 d. 

11.25 val. 

 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Rugilė Barauskaitė, 

komunikacijos ir marketingo 

koordinatorė/specialistė 

 

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 7 

kl. mokiniams 

6. 

Profesinis informavimas 

Integruota biologijos ir karjeros 

ugdymo pamoka 

Reikalingos profesijos 

Nacionaliniame kraujo centre 

„Kraujo donorystė. Kraujo grupės“ 

9 d. 

10.55 val. 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Nacionalinio kraujo centro 

specialistai, Laima Čepulienė, 

Jurgita Vaičeskienė Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

biologijos mokytojos 

metodininkės  

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Iga , Igc kl. 

mokiniams 

 

7. 

Profesinis informavimas 

Integruota biologijos ir karjeros  

ugdymo pamoka 

„Reikalingos profesijos 

Nacionaliniame kraujo centre. 

Kraujo donorystė. Kraujo grupės“ 

9 d. 

13.25 val. 

 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Nacionalinio kraujo centro 

specialistai 

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 9 

kl. mokiniams 

 

8. 

Profesinis informavimas 

Integruota biologijos ir karjeros  

ugdymo pamoka 

„Reikalingos profesijos 

Nacionaliniame kraujo centre. 

Kraujo donorystė. Kraujo grupės“ 

9 d. 

14.20 val. 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyrius 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Nacionalinio kraujo centro 

specialistai, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos Šeštokų 

vidurinio ugdymo skyriaus 

biologijos mokytoja metodininkė 

Jurgita Vaičeskienė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyriaus 3g,4g klasių 

mokiniams 

 

 

9. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas 

Mobili bioklasė. DNR tyrimas. 

Mokslininko profesija. 

16 d.  

10.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazija 

 

4 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Mobilios bioklasės komanda, VU 

Gyvybės mokslų centras 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos I-IV g kl. 

gimnazistams 

 

10. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas 

Chemijos mokytojo profesija. 

Chemijos mokomasis dalykas. 

18 d. 

12.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Asta Eidukaitienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

chemijos mokytoja 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 2-4 kl. mokiniams 



11. 

Profesinis informavimas. Veiklinimas 

Integruota technologinio ugdymo ir 

karjeros  ugdymo pamoka 

Aplinkosauginio ugdymo specialisto 

profesijos pristatymas. Tvarumo 

praktinis darbas 

22 d. 

10.55 val. 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

2 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Inga Jakimavičienė, Alytaus 

rajono atliekų tvarkymo centro 

aplinkosauginio ugdymo 

specialistė  

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos 7 a kl. mokiniams 

12. 

Profesinis informavimas. 

Konsultavimas 

„Karjeros diena 2024“ 

25 d. 

8.00 val. 

 

Lazdijų r. Seirijų 

Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 

5 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Lazdijų TIC atstovai,  Sigita 

Stankevičienė, Užimtumo 

tarnybos Kauno reg. karjeros 

planavimo sk. karjeros 

konsultantė, Neringa Lukošiūtė, 

„Telia“ bendruomenės vadovė, 

ESO atstovai, aukštųjų švietimo 

įstaigų atstovai, kt. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos 

I-IV g kl. gimnazistams 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: +370 318 51779, +370 650 82803, +370 620 22542;  

 

Direktorė                   Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

